重庆市永川区红炉镇2022年“三公”经费预算情况
[bookmark: _GoBack] 按照政府信息公开工作相关要求， 2022年红炉镇一般公共预算“三公”经费支出预算为31万元，其中：因公出国（境）费用0万元，公务用车购置及运行维护费11万元（公务用车购置费0万元、公务用车运行维护费11万元），公务接待费20万元，与2021年预算持平。 
	
重庆市永川区红炉镇2022年“三公”经费预算表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费
	

	 31
	　 0
	11 
	 0
	 11
	 20



